
（平成30年度までの公務員は臨時を含む）

公務員受験状況(平成27年度～令和元年度）

3

6

1

3

5

0

00

0

4

0

5

釧路管内町村職員

北　海　道　警　察

警視庁 ・ 府県警察

釧　路　市　消　防

釧路東部・北部他消防

0

地方公務員

北　海　道　職　員

釧　路　市　職　員

合格件数

0

3 3

3 1 4

6 7 13

3 5

3 4 7

1 1 2

5 5

0 7 7

1 3 4

0

5

7

1

0

2

0

合格件数

1

18

受験件数

10

0

0

合　　　　　　　　 計

そ　　の　　他 7

9

2

8

2

10

1

0

受験件数

9

0

23 40

平成27年 平成27年平成29年 平成30年 令和元年

平成27年 平成27年

0 3

0 3

2 9

0 1

6 9 14

0

0

0

0

66

0

6 2 7

0

0

0

0

2

1

0

1

0

5

平成29年 平成30年 令和元年

平成29年 平成30年 令和元年 平成29年 平成30年 令和元年

1

8

0
15
1
3

8 11
2 5

2
0

5 4

13

4 7
0 0
2 0

2
4
0

9

1
3
0
2

10
1

3
0
4
0
0
3

5
0
1

10
1

5

0

0

0

3

8

5

0

3
1

警視庁 ・ 府県警察 0

5
7
2
0 0

北　海　道　警　察

7
26

0
834 21

3
30合　　　　　　　　 計 51

合格件数

平成28年

3

釧路・根室管内町村職員 22 7

釧　路　市　職　員 14

裁 判 所 事 務  他

北　海　道　職　員 12 3

平成28年
地方公務員

3

3

0

4

国家公務員

3

3

合　　　　　　　　 計 6

自　　 　衛　　 　官

合　　　　　　　　 計

刑　 　　務　　　官

自　　 　衛　　 　官

0裁 判 所 事 務  他 2

海 上 保 安 庁 0

1

0

03

税　 務　 職　 員 0

国家公務員一般職 1 0

0

国家公務員
合格件数

平成28年 平成28年

00

公務員受験状況（令和２年度）

73 15 51 66

海 上 保 安 庁

入国警備官・皇宮護衛官

税　 務　 職　 員

国家公務員一般職

36

8 9 2 11

59 16 34 50合　　　　　　　　　　計 38 33 71 23 50 23

12 8 2 10 3 5

2

3 2 2 4

公　　　　 務　　　　員 11 1

11 2

3

4 1 2

3 0

そ　　　　の　　　　他 5 6

3 0 2

2

1

医　療・介　護　福　祉 0 3

1 1 1

22 0

2 2 1

9 1 4

3 0 1

5

建　　　　　　　　　　設 1 0

6 3 1 4 2 7

8

5 2 2 4

電　気・運　輸・通　信 6 0

8 5

11

7 4 1

12 1

製　造　業　・　鉱　業 5 3

12 2 6

2

13

サ　ー 　ビ　　ス　　業 2 10

11 1 19

98 1

20 2 13

8 4 6

15 4 9卸　売　・　小　売　業 5 6

7 1 15金　融　・　保　険　業 3 4

女 計

1016 0 8

男 女 計男 女 計 男 女 計 男

卒業生の就職決定状況(平成28年度～令和２年度）

平成28年 平成29年 平成30年 令和元年 令和２年

男 女 計

受験件数

受験件数

0

0

2


